
            

1. adventní neděle:     Pán přišel                                            
1. prosince  v  9,30  

Kázání:    Tomáš Holubec                                    
                  „Z naděje se radujte“             

Moderuje:  Radek Kačír                                          
Sbírka na dárek pro  děti v předškolním klubu 
„Člověka v tísni„  v Sokolově                               

Čtvrtek 5. prosince v 19,00                                       
PUTOVNÍ  b i b l i c k á              
u Zuzky N. v Nové Roli                                                    
Každý je zván 

2. adventní neděle:     Pán přijde                                                          
8. prosince  v  9,30 

Kázání:    Tomáš Holubec                                      
              „V soužení buďte trpěliví“                                                      

Moderuje:  Galina Babarika                             
Sbírka na dárky pro děti odsouzených rodičů 

Pondělí 9. prosince                                                  
schůze ekumeny v KV v CB 

Úterý 10. prosince v 19,00                                                    
schůze staršovstva    

Čtvrtek 12. prosince v 18,30                      
Setkání nad Biblí  u čaje a kávy                                       

3. adventní neděle:   Pán přichází                        
15. prosince v  9,30                          
  Kázání a Večeře Páně:   Tomáš Holubec                 

             „V modlitbách vytrvalí“                                     
Moderuje:  Tomáš Štěpánek                   
Celocírkevní sbírka na Diakonii Církve bratrské  

Čtvrtek 19.  prosince v 19,00                                      
PUTOVNÍ   b i b l i c k á                                         
u  Hedviky Ž., Moskevská ul.                                                  
Každý je zván 

 4. adventní neděle                                    
D ě t s k á   vánoční bohoslužba                            
22. prosince v  9,30                       

Dětské vystoupení, vánoční slovo, dárky, kavárna 
s cukrovím a svařákem                                                     
Sbírka na „Hnutí pro život“ - Projekt: Nesoudíme, 
pomáháme  (pomoc těhotným v nouzi) 

P  R  O  S  I  N  E  C                2   0   1  9 
Boží hod vánoční                                    
Středa 25. prosince v 9,30                                                        

Kázání:  Tomáš Holubec              
Moderuje:  Ondra Schütze 

Neděle 29. prosince v  9,30 
  Kázání:  Pavel Král                          

Moderuje: Galina Babarika                             
Sborový oběd formou „co kdo přinese na 
společný stůl“                                                      
Po obědě bude ve 13h Ukončení roku 2019:           
vděčnost, modlitby, svědectví , losování 
novoročních hesel 2020 

Novoroční bohoslužba  
Neděle 5.  ledna 2020  v 9,30                                                                                                                                         
Kázání:  Tomáš Holubec              
Moderuje:  René Malík 

Po každém shromáždění nabízí staršovstvo  
modlitby za jakékoli vaše potřeby,               
neostýchejte se přijít  :-). 

                                                                 
Po každé bohoslužbě je otevřená kavárna              
v malém sále. Zveme vás ke společenství 
u dobré kávy a čaje  :-) 

Moje modlitební předměty:

…………………………………………...

……………………………………………

…………………………………………...

……………………………………………

……………………………………………

………………………………………….. 

„Netrapte se žádnou starostí, ale v každé 
modlitbě a prosbě děkujte a předkládejte 
své žádosti Bohu.“ 

                               Dopis Filipským 4:6  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj-77zyhLPJAhXLWBQKHWmmD4gQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fszp.novapaka.sweb.cz%2F&bvm=bv.108194040,d.d24&psig=AFQjCNFmwgs8C4WBwZqobtsYdRcQQJ7msg&ust=1448797351821617
http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://media.novinky.cz/815/108151-original-crido.jpg&imgrefurl=http://www.novinky.cz/clanek/125192-vas-salek-kavy.html&usg=__bdyigKoMHIjc1hm8KkzqoZGdxuQ=&h=700&w=700&sz=50&hl=cs&start=4&tbnid=f7x3zlWewP2cEM:&tbnh=14


 
                       

 
 
 
             
 
Milí přátelé,  
 evangelium o Ježíši Kristu je dobrá 
zpráva, radostná novina. Týká se nejdů-
ležitějších věcí v životě a je pro každého 
člověka bez výjimky. Na rozdíl od bulvá-
ru nezkresluje účelově fakta, ale podává 
pravdivý, celkový obraz situace a vzta-
hu mezi Bohem a člověkem. Nevyvolává 
davové emoce a nebrání lidem svobod-
ně myslet. A ačkoli není senzacechtivé, 
způsobuje evangelium velkou senzaci a 
skutečně radostný poprask v životě kaž-
dého, kdo mu uvěří a k Pánu Ježíši při-
jde. 
Přeju vám všem požehnaný čas adventu  
a vánoc! 
   Váš Tomáš Holubec, pastor sboru 
 
„Neboť se nám narodí dítě, bude 
nám dán syn, na jehož rameni spo-
čine vláda a bude mu dáno jméno: 
"Divuplný rádce, Božský bohatýr, 
Otec věčnosti, Vládce pokoje." 
                                             Izaiáš 9:5 
 

                                                         
 

 
 

 

                                         WWW.cb.cz/karlovy.vary  

S
b
o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á
 2

9
A

 ,
  
K

a
rl

o
vy

 V
a
ry

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 k

a
rl

o
vy

.v
a
ry

@
cb

.c
z 

  
 F

IO
 B

a
n

k
a
  
2
2
0
0
1
4
7
1
2
9
/2

0
1
0
  
  

 

 
Když Jan Amos Komenský odešel z tohoto 
světa, zanechal po sobě své nejvýznamnější 
nedokončené dílo s názvem Obecná porada 
o nápravě věcí lidských.   
     Problém věcí lidských s neobyčejnou prozí-
ravostí pojmenoval Komenský právě ve své 
Poradě. Důkladně zde promýšlí jednak příčiny 
všech lidských neřádů a jednak volá lidstvo 
k poradě o jejich nápravě. Celé jeho nápravné 
úsilí stojí na základním předpokladu: Lidskost 
lidí není docela v pořádku, ale není docela 
ztracena. Existuje východisko, naděje.   
(pořádá Česká evangelikální aliance ČEA) 


